

Cardini's | T. Marzetti | T. Marzetti



# Cardini's Caesar Dressing Bulk, 1 Gallon, 4 Per Case

DOT 718574    GTIN 10070200060071    MFR 06007



Stocked

Product Broker

LAKELAND  
MARKETING/CENTEN

(303) 773-0234

7108 S ALTON WAY BUILDING  
J  
CENTENNIAL, CO 801120000

Product Details

|                              |                     |            |               |
|------------------------------|---------------------|------------|---------------|
| Temperature                  | Dry Goods           |            |               |
| How Packed                   | 1.00 GA             | 4 per case |               |
| Shipping Weight / Net Weight | 35.93 lb / 33.94 lb |            |               |
| Cube                         | 0.96 ft³            |            |               |
| Pallet Configuration         | 12 per layer        | 4 layers   | 48 per pallet |
| Dimensions                   | 12.5 IN L           | 12.5 IN W  | 10.63 IN H    |
| Shelf Life / Guarantee       | 210 days / 30 days  |            |               |
| Certifications               |                     |            |               |
| Country of Origin            | Us                  |            |               |
| Regulations                  |                     |            |               |

Features

Cardini's Caesar Dressing Is The Original Caesar Dressing Created By Mr. Caesar Cardini In 1924 And Features A Mild Flavor With A Subtle Combination Of Parmesan Cheese, Olive Oil And Lemons Plus A Sprinkling Of Garlic, Onion And Black Pepper.In The Roaring Twenties, Caesar Cardinis Tijuana Restaurant Was A Hot Spot For Hollywood Celebrities. One Night, A Record Number Of Patrons Visited Caesars Place And He Realized The Kitche...

|   |   |
|---|---|
| <p>Preparation</p> <p>Ready To Eat - Ready To Eat</p> | <p>Storage</p> <p>Store In Cool, Dry Place Between 35F And 80F. Do Not Freeze.?</p> |
|---|---|

Ingredients

Soybean Oil, Water, Egg Yolk, White Wine And Distilled Vinegars, Lemon Juice Concentrate, Less Than 2% Of: Salt, Parmesan Cheese (Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Mustard Seed, Spice, Garlic\*, Potassium Sorbate And Sodium Benzoate Added As Preservatives, Onion\*, Xanthan Gum, Corn Syrup, Propylene Glycol Alginate, Calcium Disodium Edta Added To Protect Flavor, Celery Seed, Natural Flavor, Tamarind, Anchovies....

✔ Contains

Fish, Milk, Eggs

⚠ May Contain

⊘ Free From

Crustaceans, Tree Nuts, Peanuts, Soy, Sesame Seed, Wheat

Known Dietary Claims

[Serving Size](#) | 100g

| Nutrition Facts   |  | (Unprepared)   |
|---|--|----------------|
| 128 Servings Per Container  |  |                |
| Serving Size  |  | 30 g           |
| Amount Per Serving  |  |                |
| Calories  |  | 150            |
|   |  | % Daily Value* |
| Total Fat 17g   |  | 21%            |
| Saturated Fat 3g  |  | 14%            |
| Trans Fat 0g  |  |                |
| Cholesterol 25mg  |  | 8%             |
| Sodium 200mg  |  | 9%             |
| Total Carbohydrate 0.726g   |  | 0%             |
| Dietary Fiber 0g  |  | 0%             |
| Sugar 0g  |  |                |
| Added Sugar 0g  |  | 0%             |
| Protein 1g  |  |                |
| Vitamin D 0µg   |  | 0%             |
| Potassium 0mg   |  | 0%             |
| Calcium 0mg   |  | 0%             |
| Iron 0mg  |  | 0%             |
| * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. |  |                |

Notes

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Marzetti) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00070200060074 / Consumer or Base